DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE SANTA RITA – PB
Criado pela Resolução nº 001/2023 | Publicada no DOE/CMSR/PB nº 001, Ano 01, de 22/11/2024, Santa Rita-PB.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA-PB  – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 045 – ANO 02 – 04 DE JULHO DE 2025.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PÁGINA 1

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA - PB

Praça João Pessoa, 31, Centro, Santa Rita-PB
CEP: 58300-140 | Telefone: (83) 3229-3636
Disponível em: https://www.santarita.pb.leg.br/

Email: diarioeletronico@santarita.pb.leg.br

ATOS DA PRESIDÊNCIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA-
PB.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA, Estado
da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamento
no art. 32 da Lei Orgânica do Município e no Regimento Interno desta Casa.

Art. 1° - CONVOCA todos os Senhores Vereadores para SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no dia 07 de julho de 2025, às 15:00
horas, no Plenário desta Casa Legislativa.;

Art. 2° - Tratar do Requerimento de Pedido de Licença por Interesses
Particulares do Senhor Vereador Otavio Cassiano de Souza Silva.

Paço da Câmara Municipal de Santa Rita, Estado da Paraíba,
 em 04 de julho de 2025.

EPITÁCIO VITURINO DOS SANTOS SOBRINHO

Presidente da Câmara Municipal de Santa Rita